
UCHWAŁA NR XXXVIII/199/2013
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn zm.) -  Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Działoszyce zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się sołtysów tj.: 

1) Ożóg Agnieszka –  Biedrzykowice 

2) Węgłowska Janina – Bronocice 

3) Nowak Piotr – Bronów 

4) Kocel Stanisław – Chmielów 

5) Drukała Beata – Dębiany 

6) Wałek Wiesława – Dębowiec 

7) Biesaga Bronisław – Dziekanowice 

8) Paterek Maria – Dzierążnia 

9) Śliwa Ewa – Dziewięczyce 

10) Kozłowska Anna – Gaik 

11) Wojtal Roman – Iżykowice 

12) Kołton Ewa – Jakubowice 

13) Zachariasz Jan – Januszowice 

14) Deka Jolanta – Jastrzębniki 

15) Zych Bogdan – Ksawerów 

16) Książek Barbara – Kujawki 

17) Wiejacha Paweł – Kwaszyn 

18) Pisarek Andrzej – Lipówka 

19) Nowak Tadeusz – Marianów 

20) Krawczyk Lucyna – Niewiatrowice 

21) Kawiorska Katarzyna – Opatkowice 

22) Gołąb Waldemar – Pierocice 

23) Jaworski Sławomir – Podrózie 

24) Jędruch Agnieszka – Sancygniów 

25) Rajfura Krystyna – Stępocice 

26) Mardyło Zbigniew – Sudół 

27) Nowak Paweł – Sypów 

Id: B43737B8-9523-4D9E-9FFF-F4965BBA0E67. Podpisany Strona 1



28) Marzęcki Jan – Szyszczyce 

29) Ptak Grzegorz – Świerczyna 

30) Karędał Ryszard – Teodorów 

31) Banaszek Jolanta – Wola Knyszyńska 

32) Owczarek Jan – Wolica 

33) Robak Alina – Wymysłów 

34) Woźniak Stanisław – Zagaje Dębiańskie 

35) Głowacki Ryszard – Zagórze 

36) Sutor Tomasz - Szczotkowice 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłat wymienionych w § 1 w wysokości 7 % zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Wynagrodzenie określone w § 3 nalicza się od należności głównych. 

§ 5. Zainkasowane kwoty opłat inkasenci rozliczają następnego dnia roboczego po upływie terminu płatności 
w Urzędzie Miasta i Gminy i wpłacają je na rachunek bankowy Urzędu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: B43737B8-9523-4D9E-9FFF-F4965BBA0E67. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 61 znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, Rada Gminy w drodze uchwały może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Id: B43737B8-9523-4D9E-9FFF-F4965BBA0E67. Podpisany Strona 1




